Gines Ciudad-Real

NOMBRE

tablas de sumas

Escribe el nUmero de la suma de la fila mas la colu
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

mna

+

50

42

41

43

47

45

46

44

48

49

48

50

43

47

46

45

44

49

42

41

errores

/100
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Gines Ciudad-Real tablas de sumas

NOMBRE

Escribe el niumero de la suma de la fila mas la colu mna
en el espacio correspondiente. Rango (51-50)

+ 15044142 41 43 45|47|49|46 |48

42

41

50

44

49

47

48

43

46

45

errores /100
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Gines Ciudad-Real

NOMBRE

tablas de sumas

Escribe el nUmero de la suma de la fila mas la colu
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

mna

+

49

44

45

48

47

46

42

50

41

43

45

47

46

44

43

42

50

41

48

49

errores

/100
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Gines Ciudad-Real tablas de sumas

NOMBRE

Escribe el nimero de la suma de la fila mas la colu mna
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

+ 45484341 47 4446|4249 |50

42

46

45

49

44

48

41

43

47

50

errores /100

www.attentionworksheets.com www.orientacionandujar.es




Gines Ciudad-Real tablas de sumas

NOMBRE

Escribe el nimero de la suma de la fila mas la colu mna
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

+ 149144145 48 47 46/42|50/41 |43

41

50

43

42

46

44

45

49

47

48

errores /100
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Gines Ciudad-Real tablas de sumas

NOMBRE

Escribe el nimero de la suma de la fila mas la colu mna
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

+ 1501424143 /47 45 4644 48 49

42

46

45

49

44

48

41

43

47

50

errores /100
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Gines Ciudad-Real

NOMBRE

tablas de sumas

Escribe el nUmero de la suma de la fila mas la colu
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

mna

+

41

43

47

49

45

46

50

44

42

48

48

43

50

47

45

44

46

41

49

42

errores

/100
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Gines Ciudad-Real

NOMBRE

tablas de sumas

Escribe el nUmero de la suma de la fila mas la colu
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

mna

+

50

44

42

41

45

43

47

46

49

48

48

50

41

45

49

44

46

42

47

43

errores

/100
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Gines Ciudad-Real

NOMBRE

tablas de sumas

Escribe el nUmero de la suma de la fila mas la colu
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

mna

+

42

44

47

43

41

46

50

49

45

48

45

48

43

47

44

41

46

50

49

42

errores

/100
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Gines Ciudad-Real

NOMBRE

tablas de sumas

Escribe el nUmero de la suma de la fila mas la colu
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

mna

+

43

49

41

46

44

47

42

48

45

50

45

47

44

42

48

50

43

41

46

49

errores

/100
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Gines Ciudad-Real

NOMBRE

tablas de sumas

Escribe el nUmero de la suma de la fila mas la colu
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

mna

+

41

42

50

47

46

48

44

43

49

45

48

47

41

42

50

46

45

43

44

49

errores

/100
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Gines Ciudad-Real tablas de sumas

NOMBRE

Escribe el nimero de la suma de la fila mas la colu mna
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

+ |48/50 4414143 45 4649 47 42

47

46

50

48

49

44

43

41

42

45
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Gines Ciudad-Real tablas de sumas

NOMBRE

Escribe el nimero de la suma de la fila mas la colu mna
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

+ 411434749 45 46|50|44 42|48

42

46

45

49

44

48

41

43

47

50
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Gines Ciudad-Real

NOMBRE

tablas de sumas

Escribe el nUmero de la suma de la fila mas la colu
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

mna

+

41

48

49

50

44

45

42

47

46

43

50

42

47

44

46

48

49

45

41

43

errores

/100
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Gines Ciudad-Real

NOMBRE

tablas de sumas

Escribe el nUmero de la suma de la fila mas la colu
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

mna

+

43

49

41

46

44

47

42

48

45

50

45

48

43

47

44

41

46

50

49

42

errores

/100
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Gines Ciudad-Real

NOMBRE

tablas de sumas

Escribe el nUmero de la suma de la fila mas la colu
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

mna

+

41

43

44

47

48

46

42

45

50

49

43

46

44

48

45

47

50

41

42

49

errores

/100
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Gines Ciudad-Real

NOMBRE

tablas de sumas

Escribe el nUmero de la suma de la fila mas la colu
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

mna

+

42

50

47

43

46

45

48

41

44

49

45

42

43

41

49

46

50

47

44

48

errores

/100
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Gines Ciudad-Real

NOMBRE

tablas de sumas

Escribe el nUmero de la suma de la fila mas la colu
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

mna

+

41

43

44

45

42

50

49

47

48

46

50

42

47

44

46

48

49

45

41

43

errores

/100
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Gines Ciudad-Real

NOMBRE

tablas de sumas

Escribe el nUmero de la suma de la fila mas la colu
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

mna

+

44

49

42

48

46

45

43

47

50

41

50

49

48

44

45

46

47

41

43

42

errores

/100
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Gines Ciudad-Real

NOMBRE

tablas de sumas

Escribe el nUmero de la suma de la fila mas la colu
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

mna

+

47

50

49

42

48

45

43

44

41

46

50

48

46

45

44

42

47

49

43

41

errores

/100
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Gines Ciudad-Real

NOMBRE

tablas de sumas

Escribe el nUmero de la suma de la fila mas la colu
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

mna

+

45

50

49

42

48

41

47

46

44

43

44

50

45

47

49

42

48

41

43

46

errores

/100
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Gines Ciudad-Real

NOMBRE

tablas de sumas

Escribe el nUmero de la suma de la fila mas la colu
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

mna

+

41

49

46

45

47

42

50

44

48

43

50

45

44

43

47

42

41

49

46

48

errores

/100
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Gines Ciudad-Real

NOMBRE

tablas de sumas

Escribe el nUmero de la suma de la fila mas la colu
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

mna

+

45

42

43

48

44

41

46

49

47

50

43

44

45

46

50

48

47

49

41

42

errores

/100
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Gines Ciudad-Real

NOMBRE

tablas de sumas

Escribe el nUmero de la suma de la fila mas la colu
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

mna

+

49

46

50

48

43

41

47

45

44

42

43

48

45

41

49

46

47

42

44

50

errores

/100
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Gines Ciudad-Real

NOMBRE

tablas de sumas

Escribe el nUmero de la suma de la fila mas la colu
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

mna

+

42

41

49

50

44

47

46

48

45

43

46

43

44

45

47

42

41

48

50

49

errores

/100
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Gines Ciudad-Real

NOMBRE

tablas de sumas

Escribe el nUmero de la suma de la fila mas la colu
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

mna

+

43

47

45

50

49

42

41

48

46

44

46

45

41

47

48

49

50

44

42

43

errores

/100
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Gines Ciudad-Real

NOMBRE

tablas de sumas

Escribe el nUmero de la suma de la fila mas la colu
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

mna

+

44

42

47

46

49

45

48

41

50

43

50

47

48

46

42

41

45

49

43

44

errores

/100
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Gines Ciudad-Real tablas de sumas

NOMBRE

Escribe el nimero de la suma de la fila mas la colu mna
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

+ 149144147 46 42 4841|4543 |50

47

49

42

46

45

41

48

43

44

50

errores /100
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Gines Ciudad-Real

NOMBRE

tablas de sumas

Escribe el nUmero de la suma de la fila mas la colu
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

mna

+

48

44

45

42

49

47

43

41

46

50

43

44

47

48

42

50

49

46

45

41

errores

/100
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Gines Ciudad-Real

NOMBRE

tablas de sumas

Escribe el nUmero de la suma de la fila mas la colu
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

mna

+

50

42

41

43

47

45

46

44

48

49

43

48

45

41

49

46

47

42

44

50

errores

/100
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Gines Ciudad-Real

NOMBRE

tablas de sumas

Escribe el nUmero de la suma de la fila mas la colu
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

mna

+

41

49

46

45

47

42

50

44

48

43

48

50

43

47

46

45

44

49

42

41

errores

/100
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Gines Ciudad-Real tablas de sumas

NOMBRE

Escribe el nimero de la suma de la fila mas la colu mna
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

+ 14645494350 48 4742 41 44

47

50

48

42

45

44

43

41

49

46

errores /100
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Gines Ciudad-Real

NOMBRE

tablas de sumas

Escribe el nUmero de la suma de la fila mas la colu
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

mna

+

44

42

47

43

49

50

48

45

46

41

43

45

46

44

50

47

49

42

41

48

errores

/100

www.attentionworksheets.com www.orientacionandujar.es




Gines Ciudad-Real

NOMBRE

tablas de sumas

Escribe el nUmero de la suma de la fila mas la colu
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

mna

+

49

45

41

47

43

44

42

50

46

48

48

50

49

45

46

43

41

42

44

47

errores

/100
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Gines Ciudad-Real

NOMBRE

tablas de sumas

Escribe el nUmero de la suma de la fila mas la colu
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

mna

+

42

44

50

48

47

41

45

46

49

43

46

43

42

49

48

41

47

50

44

45

errores

/100
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Gines Ciudad-Real

NOMBRE

tablas de sumas

Escribe el nUmero de la suma de la fila mas la colu
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

mna

+

42

41

43

45

50

46

44

49

48

47

46

44

45

50

42

49

47

48

43

41

errores

/100

www.attentionworksheets.com www.orientacionandujar.es




Gines Ciudad-Real tablas de sumas

NOMBRE

Escribe el numero de la suma de la fila mas la colu mna
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

+ |46 454344 48 41/49|47/42|50

42

48

47

49

46

43

44

41

50

45

errores /100
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Gines Ciudad-Real

NOMBRE

tablas de sumas

Escribe el nUmero de la suma de la fila mas la colu
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

mna

+

49

50

43

45

41

47

46

48

42

44

44

50

45

41

48

49

43

46

42

47

errores

/100
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Gines Ciudad-Real

NOMBRE

tablas de sumas

Escribe el nUmero de la suma de la fila mas la colu
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

mna

+

48

44

41

42

46

43

49

45

47

50

44

45

50

49

41

47

42

48

46

43

errores

/100
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Gines Ciudad-Real

NOMBRE

tablas de sumas

Escribe el nUmero de la suma de la fila mas la colu
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

mna

+

45

49

46

41

42

44

47

50

43

48

50

42

48

46

44

45

41

47

43

49

errores

/100
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Gines Ciudad-Real

NOMBRE

tablas de sumas

Escribe el nUmero de la suma de la fila mas la colu
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

mna

+

49

43

44

45

41

50

42

46

47

48

41

43

46

44

45

47

50

48

42

49

errores

/100
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Gines Ciudad-Real tablas de sumas

NOMBRE

Escribe el nimero de la suma de la fila mas la colu mna
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

+ 43504541 47 4844|4942 |46

41

48

46

49

43

45

47

42

44

50

errores /100
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Gines Ciudad-Real

NOMBRE

tablas de sumas

Escribe el nUmero de la suma de la fila mas la colu
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

mna

+

50

48

41

49

42

46

47

45

43

44

46

48

47

43

49

41

45

44

42

50

errores

/100
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Gines Ciudad-Real

NOMBRE

tablas de sumas

Escribe el nUmero de la suma de la fila mas la colu
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

mna

+

41

50

46

43

48

49

47

45

42

44

44

46

49

47

45

43

42

41

48

50

errores

/100
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Gines Ciudad-Real tablas de sumas

NOMBRE

Escribe el nimero de la suma de la fila mas la colu mna
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

+ 4714914414350 4146|4542 |48

47

41

42

44

43

46

49

45

50

48

errores /100
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Gines Ciudad-Real tablas de sumas

NOMBRE

Escribe el nimero de la suma de la fila mas la colu mna
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

+ |46 454344 48 41/49|47/42|50

42

48

47

49

46

43

44

41

50

45

errores /100
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Gines Ciudad-Real

NOMBRE

tablas de sumas

Escribe el nUmero de la suma de la fila mas la colu
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

mna

+

45

49

43

46

41

42

50

47

44

48

50

44

46

43

45

48

42

49

47

41

errores

/100
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Gines Ciudad-Real tablas de sumas

NOMBRE

Escribe el nimero de la suma de la fila mas la colu mna
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

+ |46 454344 48 41/49|47/42|50

42

48

47

49

46

43

44

41

50

45
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Gines Ciudad-Real

NOMBRE

tablas de sumas

Escribe el nUmero de la suma de la fila mas la colu
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

mna

+

50

46

48

42

44

47

45

43

41

49

43

44

42

41

50

47

46

49

48

45

errores

/100
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Gines Ciudad-Real

NOMBRE

tablas de sumas

Escribe el nUmero de la suma de la fila mas la colu
en el espacio correspondiente. Rango (41-50)

mna

+

48

41

47

42

46

43

50

44

45

49

42

43

48

49

46

50

45

47

44

41

errores

/100
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